Dotação Orçamentária: 8002/10.301.1001.2.2151 (176, 177); 
8002/10.302.1002.2.2155 (195); 

Fonte de Recursos: 2200 - 15% de Impostos e Transferências para a Saúde; 2201 – 
Recursos do SUS do Bloco de Manutenção das Ações e Serviços. 

Valor Estimado: R$ 36.849,60 (trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e nove reais e 
sessenta centavos). 

Descrição do Objeto: aquisição de material elétrico destinados à realização de reparos 
e manutenção dos prédios públicos vinculados ao Fundo Municipal de Saúde de 
Vertentes-PE. 

Vertentes, 01 de julho de 2025.